MUNICÍPIO DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646*1122 • FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A  - PARANÁ

Ofício N2 306/2018 - GAB

Pitanga, 08 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor

José Veres

Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Com a finalidade de auxiliar apreciação das propostas dos Projetos de Lei n̂

65/2018, 66/2018 e 67/2018, informa-se que o Mapa das Ruas anexo ao Projeto de Lei n̂

64/2018, pode ser utilizado para análise das referidas proposta, uma vez neles foram

anexados os mesmos mapas, porém impressos em folhas A4.

I
Atenciosamente.

[c â m a ra  M unicipa l de P itanga
Departamento de Administração

Protocolo _T ó  1 i ^  ^

Data__4° / 4Q / -30*8

ás_LÜ. horas l̂i— . minutos.